
 

City Bowling Hasenheide Stand: 17.9.2023   

Gr. 29.09.2023, 23.00 Uhr BSG/Club/Verein Schnitt Hdcp./Spiel  

A Brandt, Paul Schlossgeister 182,6 18

A Gräper, Rolf Grzeschik & Müller 192,2 8

A Hertel, Alexander BMW Motorrad Berlin 201,4 0

A Kohls, Mike Siemens NL Berlin 172,2 28

A Niemann, Matthias A 10 Wildau 166,2 34

A Pakulat, Christopher Siemens NL Berlin 175,7 25

A Schaaf, Manuel Spinne Zehlendorf 171,6 29

A Schaaf, Michael Spinne Zehlendorf 183,9 17

A Schmidt, Rafael Siemens NL Berlin 178,3 22

B Bley, Martin Grzeschik & Müller 174,8 26

B Engelhardt, Thomas BSC Lauf 177,2 23

B Kaczmarek, Christian G & G 180,1 20

B Opitz, Dirk Union Strikers 201,3 0

B Samoray, Peter SG Stern LC Hannover 152,2 48

     

C König, Norbert Neukölln 61 153,9 47

C Krahl, Uwe Spielbank Berlin 166,0 34

C Paul, Detlef Neukölln 61 161,9 39

C Schneider, Jürgen Schlossgeister 179,0 21

C Schuffenhauer, Reiner Rosa Elefanten 158,5 42

D Desinger, Sandra Neukölln 61 159,7 41

D Engel, Nicole FA Tempelhof 168,6 32

D Hertel, Julia BMW Motorrad Berlin 166,3 34

D Niemann, Katrin Rosa Elefanten 162,5 38

E Bley, Simone Grzeschik & Müller 148,5 52

E Gillmeister, Anke Schlossgeister 149,2 51

E Panitz, Leila Union Strikers 144,0 56

E Samoray, Ruth SG Stern LC Hannover 162,2 38

E Schneider, Christine Schlossgeister 143,2 57

E Schuffenhauer, Heike Rosa Elefanten 163,7 37

     

Gr. 30.09.2023, 00.45 Uhr BSG/Club/Verein Schnitt Hdcp./Spiel

A Brandt, Paul Schlossgeister 182,6 18 2.Start

A Fritze, Niclas Greenhorn 72 213,4 0

A Gräper, Rolf Grzeschik & Müller 192,2 8 2.Start

A Hertel, Alexander BMW Motorrad Berlin 201,4 0 2.Start

A König, Timo FA Tempelhof Berlin 187,4 13

A Pape, Andre Team Bowl Arena 182,6 18

B Bley, Martin Grzeschik & Müller 174,8 26 2.Start

B Burzynski, Stefan Team MV 178,5 22

B Engelhardt, Thomas BSC Lauf 177,2 23 2.Start

B Haberland, Thomas Team Bowl Arena 187,3 13

B Hosse, Andreas Team Bowl Arena 176,1 24

 

Aktuelle Starterliste für das 6.DBSV - Nachtturnier 2023



B Kaczmarek, Christian G & G 180,1 20 2.Start

B Lange, Christian Team MV 193.0 7

B Opitz, Dirk Union Strikers 201,3 0 2.Start

B Pape, Michael Rocket Pins 166,8 34

B Quader, Hans-Jürgen Rocket Pins 165,8 35

B Samoray, Peter SG Stern LC Hannover 152.2 48 2.Start

B Schalow, Michael Rocket Pins 172,7 28

B Schlaefke, Marko ADAC Gelbe Engel 168,1 32

B Volkmann, Thomas Team MV 187,4 13

B Wiese, Marcel Team MV 179,7 21

C Albrecht, Peter MoTaWi - Team 180,6 20

C Fischer, Detlev ADAC Gelbe Engel 165,8 35

C Koopke, Hans-Joachim Rocket Pins 159,3 41

C Steiner, Jürgen Berliner Bank 176,8 24

C Woche, Manfred Team MV 166,6 34

 

D Desinger, Sandra Neukölln 61 159,7 41 2.Start

D Engel, Nicole FA Tempelhof 168,6 32 2.Start

D Hertel, Julia BMW Motorrad Berlin 166,3 34 2.Start

D Lasar, Anke Open 132,0 68

D Square, Maya Mauri Bowling Münster 167,3 33

D Square, Romina Mauri Bowling Münster 164,1 36

E Bley, Simone Grzeschik & Müller 148,5 52 2.Start

E Panitz, Leila Union Strikers 144,0 56 2.Start

E Samoray, Ruth SG Stern LC Hannover 162,2 38 2.Start

 30.09.2023, 02.45 Uhr                 Finalrunden für alle Gruppen 
 30.09.2023, 05.00 Uhr          Siegerehrung für alle Gruppen 

Der (verlängerte) Meldeschluss ist am 25.9.2023

 

 Starts bei den bisherigen DBSV - Nachtturnieren:  

 2018              46 Starts 2019        47 Starts   

 2020              58 Starts 2021        50 Starts

 2022              52 Starts 2023        bisher 64 Starts    

 



 Die bisherigen Siegerinnen und Sieger der Nachtturniere:

John F. Krenitz 2018 A Herren

Ina Schoedsack 2018 B Damen

Klaus Helmig 2018 C Senioren

Leila Panitz  2018 Open  

Tim Herzmann 2019 A Herren

Ina Schoedsack 2019 B Damen

Hans-Jürgen Quader 2019 C Senioren

Dagmar Brauer 2019 D Seniorinnen

Tim Herzmann 2020 A Offene Gruppe

Jana Acksel 2020 B Damen

 Nico-M.Klauke 2020 C Herren 

 Reiner Schuffenhauer 2020 D Senioren

Marina Kitzelmann 2020 F Seniorinnen

Dominik Sunderwerth 2021 A Offene Gruppe

Jean Börder 2021 E Herren 50 - 59

Maya Square 2021 F Damen

Wilfried Herzmann 2021 G Senioren

Ilona Woche 2021 H Seniorinnen

Paul Brandt 2022 A Offene Gruppe

Dirk Opitz 2022 B Herren 50 - 64

Jürgen Schneider 2022 C Senioren

Romina Square 2022 D Damen 

Doris Leppelt 2022 E Seniorinnnen


